
Contacto

Teléfono +34 954468040
Correo Electrónico fundacion@andanatura.org

Dirección Postal

Avda. del Reino Unido, 1 - 3ª Planta, Módulo H
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AND.2019.S.005.009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2019 a
las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Andanatura para el Desarrollo Socioeconómico Sostenible
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.andanatura.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y desarrollo de acciones promocionales del proyecto Coemprende

Presupuesto base de licitación
Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/01/2019 al 30/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Bring Connections
NIF 32056801E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.747,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.andanatura.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kINYzGtcrPQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004720923 |  2019-598372 | Wed, 04 Dec 2019 12:23:06:023 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76494718951085353607307136566955740800 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kINYzGtcrPQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

